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別紙１－１



＜別紙１－１　交通部所有施設（全体）　照明リスト（数量表）＞

記号 仕様 参考型番 W lm lm/W 芝生 緑が丘 休憩所 バス停 合計
1 My20形800固定 V型150幅【LED･S】 MY-V208232/N AHTN 5.7 800 140.35 2 0 0 0 2
2 My20形800固定 V形150幅非常灯【LED･S】 MY-VH208232C/N AHTN 6.9 790 114.49 1 0 0 0 1
3 My20形800固定 トラフ【LED･S】 MY-L208230/N AHTN 5.7 800 140.35 0 2 0 0 2
4 My20形1600固定 V形150幅【LED･S】 MY-V215232/N AHTN 11.4 1600 140.35 0 0 1 0 1
5 My20形1600固定 V形230幅非常灯【LED･S】 MY-VH215231C/N AHTN 12.6 1580 122.22 0 1 0 0 1
6 My20形1600固定 埋込300幅【LED･S】 MY-B215235/N AHTN 11.4 1560 136.84 0 4 0 0 4
7 My20形1600固定 埋込300幅非常灯【LED･S】 MY-BH215235C/N AHTN 12.6 1540 122.22 0 11 0 0 11
8 My20形3200固定 埋込220幅【LED･S】 MY-B230233/N AHTN 21.9 3080 140.64 0 0 1 0 1
9 My20形3200固定 V形230幅【LED･S】 MY-V230231/N AHTN 21.9 3200 146.12 0 0 1 1 2
10 My20形3200固定トラフ【LED･S】 MY-L230230/N AHTN 21.9 3200 146.12 0 8 0 0 8
11 My40形2000固定 笠付WP【LED･S】 MY-WH420530/N AHTN 13.7 1980 144.53 24 0 0 0 24
12 My40形2500固定 埋込150幅【LED･S】 MY-B425331/N AHTN 16.9 2420 143.2 42 0 0 0 42
13 My40形2500固定 V形150幅【LED･S】 MY-V425332/N AHTN 16.9 2500 147.93 1 4 0 0 5
14 My40形2500固定 埋込190幅【LED･S】 MY-BK425332/N AHTN 16.9 2420 143.2 0 12 0 0 12
15 My40形2500固定 埋込190幅非常灯【LED･S】 MY-BK425332C/N AHTN 18.1 2400 132.6 2 0 0 0 2
16 My40形2500固定 V形230幅【LED･S】 MY-V425331/N AHTN 16.9 2500 147.93 16 0 0 0 16
17 My40形2500固定 トラフ【LED･S】 MY-L425331/N AHTN 16.9 2500 147.93 0 21 0 0 21
18 My40形2500固定 トラフWP【LED･S】 MY-WL425530/N AHTN 16.9 2500 147.93 0 11 0 0 11
19 My40形2500固定 トラフWP SUS【LED･S】 MY-EL425530/N AHTN 16.9 2500 147.93 12 0 0 0 12
20 My40形2500固定 片反射笠WP SUS【LED･S】 MY-EN425530/N AHTN 16.9 2180 128.99 13 0 0 0 13
21 My40形2500固定 笠付プル SW付【LED･S】 MY-H425330S/N AHTN 16.9 2450 144.97 1 0 0 0 1
22 My40形2500固定 階段通路誘導灯【LED･S】 MY-FH425330A/N AHTN 18.4 2500 135.87 1 2 0 0 3
23 My40形5200固定 埋込190幅【LED･S】 MY-B450332/N AHTN 33.2 5030 151.51 0 0 2 0 2
24 My40形5200固定 埋込220幅【LED･S】 MY-B450333/N AHTN 33.2 5030 151.51 94 0 0 0 94
25 My40形5200固定 埋込220幅ファインベース【LED･S】 MY-B450338/N AHTN 33.2 4940 148.8 12 0 0 0 12
26 My40形5200固定 V形230幅【LED･S】 MY-V450331/N AHTN 33.2 5200 156.63 0 0 2 0 2
27 My40形5200固定 V形230幅WP【LED･S】 MY-WV450531/N AHTN 33.2 5030 151.51 0 1 0 0 1
28 My40形5200固定 V形230幅WP SUS【LED･S】 MY-EV450531/N AHTN 33.2 5030 151.51 0 4 0 0 4
29 My40形5200固定 埋込300幅【LED･S】 MY-B450335/N AHTN 33.2 5090 153.31 6 27 0 0 33
30 My40形5200固定 埋込300幅連先端【LED･S】 MY-B45033/22/N AHTN 33.2 5090 153.31 0 11 0 0 11
31 My40形5200固定 埋込300幅連中間【LED･S】 MY-B45033/23/N AHTN 33.2 5090 153.31 0 8 0 0 8
32 My40形5200固定 埋込300幅連終端【LED･S】 MY-B45033/24/N AHTN 33.2 5090 153.31 0 11 0 0 11
33 My40形5200固定 笠付WP SUS【LED･S】 MY-EH450530/N AHTN 33.2 4990 150.3 14 0 0 0 14
34 My40形6900固定 埋込300幅【LED･S】 MY-B470335/N AHTN 44.1 6750 153.06 0 0 6 0 6
35 LDL40ⅹ1 逆富士WP(SUS製)初期照度補正【LED･S】 EL-LYWV4011A AHJ(25G3) 21 2500 119.05 9 0 0 0 9
36 LDL20ⅹ1 ブラケット初期照度補正【LED･S】 EL-LFV2361 AHJ(13N4) 13 1300 100 0 1 0 0 1
37 20形 定格出力タイプ ブラケットWP【LED･S】 EL-LR-WF0600N/2 AHTN 7.9 1070 135.44 9 0 1 0 10
38 40形 定格出力タイプ ブラケットWP【LED･S】 EL-LR-WF2000N/4 AHTN 16.9 2440 144.38 7 0 0 0 7
39 40形 高出力タイプ ブラケットWP【LED･S】 EL-LR-WF2600N/4 AHTN 21.4 3030 141.59 1 0 0 0 1
40 天井埋込型 LED NNF81600K 37 3840 103.78 8 0 0 0 8
41 LED8畳 シーリング【LED･E】 EL-CP3812M IHZ 25.8 3800 147.29 0 0 2 0 2

規格(100V) 台数
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＜別紙１－１　交通部所有施設（全体）　照明リスト（数量表）＞

記号 仕様 参考型番 W lm lm/W 芝生 緑が丘 休憩所 バス停 合計
規格(100V) 台数

42 LED8畳 シーリング【L5】 EL-CP3816N IHZ 35.1 3850 109.69 1 3 3 0 7
43 LDL20ⅹ6 埋込カバー初期照度補正【LED･S】 EL-LFY2006 AHJ(13N4) 13 1300 100 0 5 0 0 5
44 LDL20ⅹ6 埋込木枠カバー初期照度補正【LED･S】 EL-LFB2006 AHJ(13N4) 13 1300 100 0 6 0 0 6
45 20形クラス50 棚下灯【LED･E】 EL-Z0501N 1HTN 5.4 500 92.593 0 1 0 0 1
46 クラス60 50K 一般形MC DLφ100【LED･S】 EL-D01/1(062NM) AHN 4.4 570 129.55 0 1 0 0 1
47 クラス60 50K 一般形MC DLφ125【LED･S】 EL-D03/2(062NM) AHN 4.4 590 134.09 0 15 0 0 15
48 クラス60 50K 一般形MC DLφ150【LED･S】 EL-D05/3(062NM) AHN 4.4 600 136.36 0 18 0 0 18
49 クラス100 50K 一般形MC DLφ150【LED･S】 EL-D05/3(102NM) AHN 6.8 940 138.24 2 5 0 0 7
50 クラス100 50K 一般形MC DLφ175【LED･S】 EL-D14/4(102NM) AHN 6.8 930 136.76 0 1 0 0 1
51 クラス100 50K Wall WasherMC DLφ150【LED･S】 EL-D17/3(102NM) AHN 6.8 940 138.24 0 6 0 0 6
52 クラス150 50K MC DLφ150WP【LED･S】 EL-WD01/3(152NM) AHN 11.5 1580 137.39 5 0 0 0 5
53 クラス150 50K 一般形MC DLφ150【LED･S】 EL-D04/3(152NM) AHN 11.5 1580 137.39 0 0 1 0 1
54 クラス150 50K 一般形MC DLφ150【LED･S】 EL-D05/3(152NM) AHN 11.5 1550 134.78 45 0 0 0 45
55 クラス150 50K 一般形MC DLφ175【LED･S】 EL-D14/4(152NM) AHN 11.5 1530 133.04 4 0 0 0 4
56 LED ダウンライト非常灯BT付低天井φ100【L2】 EL-DB21111B - - - 48 0 0 0 48
57 LED ダウンライト非常灯BT付低天井φ150【L2】 EL-DB23111B - - - 0 15 0 0 15
58 LED ダウンライト非常灯BT付中天井φ175【L2】 EL-DB34111B - - - 0 2 0 0 2
59 LED ダウンライト非常灯BT付中天井φ200【L2】 EL-DB35111B - - - 0 5 0 0 5
60 LED電球ⅹ1シーリングWPLナシ【LED･E】 EL-WCE2604C - - - 1 1 0 0 2
61 LED電球ⅹ1 業務用浴室灯Lナシ【LED･E】 EL-WVE1706C - - - 0 5 0 0 5
62 LED電球ⅹ1 シーリングWPLナシ【LED･E】 EL-WCE1700C - - - 0 1 0 0 1
63 LED電球ⅹ1 シーリングWPLナシ【LED･E】 EL-WCE2600C - - - 0 0 10 0 10
64 LEDクラス40ブラケットWP【LED･E】 EL-V0503L 1LN 8.5 560 65.882 0 19 0 0 19
65 LEDクラス40ブラケットWP【LED･E】 EL-V0507L 1LN 8.5 580 68.235 0 3 0 0 3
66 LEDクラス600投光器【LED･S】 EL-S6010N/H AHTN 39.9 6300 157.89 0 2 0 0 2
67 LEDクラス800投光器【LED･S】 EL-S8010N/H AHTN 50.2 8000 159.36 10 0 1 2 13
68 LEDクラス1000投光器【LED･S】 EL-S10010N/H AHTN 61.7 10000 162.07 0 1 0 0 1
69 LEDクラス1300投光器【LED･S】 EL-S13010N/H AHTN 76 12500 164.47 2 1 0 0 3
70 LEDクラス1500高天井SGモデル広角配光【LED･S】 EL-GT15110N/W AHTN 88 16200 184.09 10 0 0 0 10
71 LED20VA 防犯灯【LED･S】 EL-M1900 AHN 12.7 1850 145.67 2 0 0 0 2
72 防犯灯取付金具【LED･S】 EL-X0042 - - - 2 0 0 0 2
73 LEDライトバルブ24Wランプ LDTS24N-GA 24 4000 166.67 0 2 0 0 2
74 LEDライトバルブ24W電源ユニット LE29045HSZ1/2.4-A2 - - - 0 2 0 0 2
75 LEDライトバルブ48Wランプ LDTS48N-G-E39A 48 8000 166.67 0 8 0 0 8
76 LEDライトバルブ48W電源ユニット LE056035HSZ1/2.4-A2 - - - 0 8 0 0 8
77 LEDライトバルブS50Wランプ昼白色 LDFS50N-G-E39D 50 8500 170 8 0 0 1 9
78 LEDライトバルブS50WLED制御装置 WLE132V380M1/24-1 - - - 8 0 0 1 9
79 LEDライトバルブS62Wランプ LDF62N-G-E39D 62 10000 161.29 9 1 0 0 10
80 LEDライトバルブS62W電源ユニット WLE110V620M1/24 - - - 9 1 0 0 10
81 小形電球形(E17口金)LED電球【LED電球形ランプ】 LDA4L-G-E17/40/S-PS 4 440 110 0 5 0 0 5
82 小形電球形(E17口金)LED電球【LED電球形ランプ】 LDA7N-G-E17/60/S 6.8 870 127.94 0 1 4 0 5
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＜別紙１－１　交通部所有施設（全体）　照明リスト（数量表）＞

記号 仕様 参考型番 W lm lm/W 芝生 緑が丘 休憩所 バス停 合計
規格(100V) 台数

83 一般電球形(E26口金)LED電球【LED電球形ランプ】 LDA4L-G/40/S-A 4.4 485 110.23 1 1 0 0 2
84 一般電球形(E26口金)LED電球【LED電球形ランプ】 LDA7L-G/60/S-A 7.2 810 112.5 0 0 10 0 10
85 マルチファインルーバ L4000 - - - 8 0 0 0 8
86 乳白カバー B4332A - - - 4 0 0 0 4
87 ルーバ【LED･S】 EL-XL004 - - - 12 0 0 2 14
88 ガード GAFS8 - - - 12 0 0 0 12
89 ガード GAFS10 - - - 24 0 0 0 24
90 直管形LEDランプ[1200lmタイプ](20形、昼光色) LDL20S･N/11/12-K 11 1200 109.09 0 0 0 2 2
91 直管形LEDランプ[2500lmタイプ](40形、昼光色) LDL40S･N/19/25-K 19.4 2500 128.87 0 0 0 48 48
92 直管形LEDランプ[2600lmタイプ](40形、昼光色) LDL40S･N/14/26 14.8 2600 175.68 0 0 0 17 17
93 直管形LEDランプ[3800lmタイプ](40形、昼光色) LDL40S･D/29/35-K 28.7 3500 121.95 0 0 0 30 30
94 天井直付型20形 直管LEDランプベースライト防湿型・防雨型 NNFW21051J 12 - - 0 0 0 2 2
95 天井直付型40形 直管LEDランプベースライト防湿型・防雨型 NNFW41051 34 - - 0 0 0 9 9
96 天井直付型40形 直管LEDランプベースライト防湿型・防雨型 NNFW41201K 34 - - 0 0 0 3 3
97 直管LEDランプベースライト防湿型・防雨型 NNFW41211 34 - - 0 0 0 3 3
98 天井直付型40形 直管LEDランプベースライト防湿型・防雨型 NNFW42051K 64 - - 0 0 0 24 24
99 天井直付型40形 直管LEDランプベースライト防湿型・防雨型 NNFW42201K 64 - - 0 0 0 16 16
100 スポットライト　上方向ビーム角54度・拡散タイプ　防雨型 NYT1024WZ 17.3 1905 110.12 0 0 0 2 2
101 LED蛍光灯 KL-20(6000K)　 10 1200 120 0 0 0 12 12
102 LED蛍光灯 KL-30(6000K)　 11 1300 118.18 0 0 0 8 8
103 LED蛍光灯 KL-40(6000K)　 20 2400 120 0 0 0 12 12
104 ガード FK21533 - - - 0 0 0 2 2
105 ガード FK41533 - - - 0 0 0 10 10
106 ガード FK41534 - - - 0 0 0 30 30
107 ガード FK42533 - - - 0 0 0 5 5
108 LEDランプ 20W形 6500K CVLED2-20D 10 1360 136 0 0 0 3 3
109 LEDランプ 32W形 6500K CVLED2-32D 16 2260 141.25 0 0 0 4 4
110 LEDランプ 40W形 6500K CVLED2-40D 18 2480 137.78 0 0 0 12 12
111 ランプホルダー 電源腹側 20W形 CSH-200KB - - - 0 0 0 3 3
112 ランプホルダー 電源背側 32W形 CST-320KB - - - 0 0 0 4 4
113 ランプホルダー 電源背側 40W形 CST-400KB - - - 0 0 0 12 12
114 安全ブレーカーHB型2PIE20AT BS1112 - - - 0 0 0 3 3
115 EEスイッチ EE6153 - - - 0 0 0 1 1
116 LED（昼白色）小型投光器 NYS15141KLE9 42.8 6300 147.2 0 0 5 0 5
117 小型投光器取付ポールアーム DYDX5013 - - - 0 0 5 0 5
118 LEDモールライト XYG2402NLE9 46.6 6700 143.78 0 0 3 0 3
119 片側側面遮光板 NYK20019 - - - 0 0 2 0 2
120 多目的ブラケット（ミラー灯） EL-VE1713C - - - 0 0 2 0 2
121 シーリング流し元灯 EL-LFV20051 1HN(13N4) 11.5 1300 113.04 0 0 2 0 2

撤1、撤3 リニューアルプレート　ダウンライト用 NK07283 - - - 7 0 0 0 7

509 284 64 284 1141合計数量
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別紙１－２

芝生営業所
照明リスト（数量表）



＜別紙１－２　芝生営業所　照明リスト（数量表）＞

記号 仕様 参考型番 W lm lm/W 台数

1 1 My20形800固定 V型150幅【LED･S】 MY-V208232/N AHTN 5.7 800 140.35 2

2 2 My20形800固定 V形150幅非常灯【LED･S】 MY-VH208232C/N AHTN 6.9 790 114.49 1

3 11 My40形2000固定 笠付WP【LED･S】 MY-WH420530/N AHTN 13.7 1980 144.53 24

4 12 My40形2500固定 埋込150幅【LED･S】 MY-B425331/N AHTN 16.9 2420 143.2 42

5 13 My40形2500固定 V形150幅【LED･S】 MY-V425332/N AHTN 16.9 2500 147.93 1

6 15 My40形2500固定 埋込190幅非常灯【LED･S】 MY-BK425332C/N AHTN 18.1 2400 132.6 2

7 16 My40形2500固定 V形230幅【LED･S】 MY-V425331/N AHTN 16.9 2500 147.93 16

8 19 My40形2500固定 トラフWP SUS【LED･S】 MY-EL425530/N AHTN 16.9 2500 147.93 12

9 20 My40形2500固定 片反射笠WP SUS【LED･S】 MY-EN425530/N AHTN 16.9 2180 128.99 13

10 21 My40形2500固定 笠付プル SW付【LED･S】 MY-H425330S/N AHTN 16.9 2450 144.97 1

11 22 My40形2500固定 階段通路誘導灯【LED･S】 MY-FH425330A/N AHTN 18.4 2500 135.87 1

12 24 My40形5200固定 埋込220幅【LED･S】 MY-B450333/N AHTN 33.2 5030 151.51 94

13 25 My40形5200固定 埋込220幅ファインベース【LED･S】 MY-B450338/N AHTN 33.2 4940 148.8 12

14 29 My40形5200固定 埋込300幅【LED･S】 MY-B450335/N AHTN 33.2 5090 153.31 6

15 33 My40形5200固定 笠付WP SUS【LED･S】 MY-EH450530/N AHTN 33.2 4990 150.3 14

16 35 LDL40ⅹ1 逆富士WP(SUS製)初期照度補正【LED･S】 EL-LYWV4011A AHJ(25G3) 21 2500 119.05 9

17 37 20形 定格出力タイプ ブラケットWP【LED･S】 EL-LR-WF0600N/2 AHTN 7.9 1070 135.44 9

18 38 40形 定格出力タイプ ブラケットWP【LED･S】 EL-LR-WF2000N/4 AHTN 16.9 2440 144.38 7

19 39 40形 高出力タイプ ブラケットWP【LED･S】 EL-LR-WF2600N/4 AHTN 21.4 3030 141.59 1

20 40 天井埋込型 LED NNF81600K 37 3840 103.78 8

21 42 LED8畳 シーリング【L5】 EL-CP3816N IHZ 35.1 3850 109.69 1

22 49 クラス100 50K 一般形MC DLφ150【LED･S】 EL-D05/3(102NM) AHN 6.8 940 138.24 2

23 52 クラス150 50K MC DLφ150WP【LED･S】 EL-WD01/3(152NM) AHN 11.5 1580 137.39 5

24 54 クラス150 50K 一般形MC DLφ150【LED･S】 EL-D05/3(152NM) AHN 11.5 1550 134.78 45

25 55 クラス150 50K 一般形MC DLφ175【LED･S】 EL-D14/4(152NM) AHN 11.5 1530 133.04 4

26 56 LED ダウンライト非常灯BT付低天井φ100【L2】 EL-DB21111B - - - 48

27 60 LED電球ⅹ1シーリングWPLナシ【LED･E】 EL-WCE2604C - - - 1

28 67 LEDクラス800投光器【LED･S】 EL-S8010N/H AHTN 50.2 8000 159.36 10

29 69 LEDクラス1300投光器【LED･S】 EL-S13010N/H AHTN 76 12500 164.47 2

30 70 LEDクラス1500高天井SGモデル広角配光【LED･S】 EL-GT15110N/W AHTN 88 16200 184.09 10

31 71 LED20VA 防犯灯【LED･S】 EL-M1900 AHN 12.7 1850 145.67 2

32 72 防犯灯取付金具【LED･S】 EL-X0042 - - - 2

33 77 LEDライトバルブS50Wランプ昼白色 LDFS50N-G-E39D 50 8500 170 8

規格(100V)
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＜別紙１－２　芝生営業所　照明リスト（数量表）＞

記号 仕様 参考型番 W lm lm/W 台数
規格(100V)

34 78 LEDライトバルブS50WLED制御装置 WLE132V380M1/24-1 - - - 8

35 79 LEDライトバルブS62Wランプ LDF62N-G-E39D 62 10000 161.29 9

36 80 LEDライトバルブS62W電源ユニット WLE110V620M1/24 - - - 9

37 83 一般電球形(E26口金)LED電球【LED電球形ランプ】 LDA4L-G/40/S-A 4.4 485 110.23 1

38 85 マルチファインルーバ L4000 - - - 8

39 86 乳白カバー B4332A - - - 4

40 87 ルーバ【LED･S】 EL-XL004 - - - 12

41 88 ガード GAFS8 - - - 12

42 89 ガード GAFS10 - - - 24

43 撤1、撤3 リニューアルプレート　ダウンライト用 NK07283 - - - 7

509合計数量
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別紙１－３

緑が丘営業所
照明リスト（数量表）



＜別紙１－３　緑が丘営業所　照明リスト（数量表）＞

記号 仕様 参考型番 W lm lm/W 台数

1 3 My20形800固定 トラフ【LED･S】 MY-L208230/N AHTN 5.7 800 140.35 2

2 5 My20形1600固定 V形230幅非常灯【LED･S】 MY-VH215231C/N AHTN 12.6 1580 122.22 1

3 6 My20形1600固定 埋込300幅【LED･S】 MY-B215235/N AHTN 11.4 1560 136.84 4

4 7 My20形1600固定 埋込300幅非常灯【LED･S】 MY-BH215235C/N AHTN 12.6 1540 122.22 11

5 10 My20形3200固定トラフ【LED･S】 MY-L230230/N AHTN 21.9 3200 146.12 8

6 13 My40形2500固定 V形150幅【LED･S】 MY-V425332/N AHTN 16.9 2500 147.93 4

7 14 My40形2500固定 埋込190幅【LED･S】 MY-BK425332/N AHTN 16.9 2420 143.2 12

8 17 My40形2500固定 トラフ【LED･S】 MY-L425331/N AHTN 16.9 2500 147.93 21

9 18 My40形2500固定 トラフWP【LED･S】 MY-WL425530/N AHTN 16.9 2500 147.93 11

10 22 My40形2500固定 階段通路誘導灯【LED･S】 MY-FH425330A/N AHTN 18.4 2500 135.87 2

11 27 My40形5200固定 V形230幅WP【LED･S】 MY-WV450531/N AHTN 33.2 5030 151.51 1

12 28 My40形5200固定 V形230幅WP SUS【LED･S】 MY-EV450531/N AHTN 33.2 5030 151.51 4

13 29 My40形5200固定 埋込300幅【LED･S】 MY-B450335/N AHTN 33.2 5090 153.31 27

14 30 My40形5200固定 埋込300幅連先端【LED･S】 MY-B45033/22/N AHTN 33.2 5090 153.31 11

15 31 My40形5200固定 埋込300幅連中間【LED･S】 MY-B45033/23/N AHTN 33.2 5090 153.31 8

16 32 My40形5200固定 埋込300幅連終端【LED･S】 MY-B45033/24/N AHTN 33.2 5090 153.31 11

17 36 LDL20ⅹ1 ブラケット初期照度補正【LED･S】 EL-LFV2361 AHJ(13N4) 13 1300 100 1

18 42 LED8畳 シーリング【L5】 EL-CP3816N IHZ 35.1 3850 109.69 3

19 43 LDL20ⅹ6 埋込カバー初期照度補正【LED･S】 EL-LFY2006 AHJ(13N4) 13 1300 100 5

20 44 LDL20ⅹ6 埋込木枠カバー初期照度補正【LED･S】 EL-LFB2006 AHJ(13N4) 13 1300 100 6

21 45 20形クラス50 棚下灯【LED･E】 EL-Z0501N 1HTN 5.4 500 92.593 1

22 46 クラス60 50K 一般形MC DLφ100【LED･S】 EL-D01/1(062NM) AHN 4.4 570 129.55 1

23 47 クラス60 50K 一般形MC DLφ125【LED･S】 EL-D03/2(062NM) AHN 4.4 590 134.09 15

24 48 クラス60 50K 一般形MC DLφ150【LED･S】 EL-D05/3(062NM) AHN 4.4 600 136.36 18

25 49 クラス100 50K 一般形MC DLφ150【LED･S】 EL-D05/3(102NM) AHN 6.8 940 138.24 5

26 50 クラス100 50K 一般形MC DLφ175【LED･S】 EL-D14/4(102NM) AHN 6.8 930 136.76 1

27 51 クラス100 50K Wall WasherMC DLφ150【LED･S】 EL-D17/3(102NM) AHN 6.8 940 138.24 6

28 57 LED ダウンライト非常灯BT付低天井φ150【L2】 EL-DB23111B - - - 15

29 58 LED ダウンライト非常灯BT付中天井φ175【L2】 EL-DB34111B - - - 2

30 59 LED ダウンライト非常灯BT付中天井φ200【L2】 EL-DB35111B - - - 5

31 60 LED電球ⅹ1シーリングWPLナシ【LED･E】 EL-WCE2604C - - - 1

32 61 LED電球ⅹ1 業務用浴室灯Lナシ【LED･E】 EL-WVE1706C - - - 5

33 62 LED電球ⅹ1 シーリングWPLナシ【LED･E】 EL-WCE1700C - - - 1

規格(100V)
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＜別紙１－３　緑が丘営業所　照明リスト（数量表）＞

記号 仕様 参考型番 W lm lm/W 台数
規格(100V)

34 64 LEDクラス40ブラケットWP【LED･E】 EL-V0503L 1LN 8.5 560 65.882 19

35 65 LEDクラス40ブラケットWP【LED･E】 EL-V0507L 1LN 8.5 580 68.235 3

36 66 LEDクラス600投光器【LED･S】 EL-S6010N/H AHTN 39.9 6300 157.89 2

37 68 LEDクラス1000投光器【LED･S】 EL-S10010N/H AHTN 61.7 10000 162.07 1

38 69 LEDクラス1300投光器【LED･S】 EL-S13010N/H AHTN 76 12500 164.47 1

39 73 LEDライトバルブ24Wランプ LDTS24N-GA 24 4000 166.67 2

40 74 LEDライトバルブ24W電源ユニット LE29045HSZ1/2.4-A2 - - - 2

41 75 LEDライトバルブ48Wランプ LDTS48N-G-E39A 48 8000 166.67 8

42 76 LEDライトバルブ48W電源ユニット LE056035HSZ1/2.4-A2 - - - 8

43 79 LEDライトバルブS62Wランプ LDF62N-G-E39D 62 10000 161.29 1

44 80 LEDライトバルブS62W電源ユニット WLE110V620M1/24 - - - 1

45 81 小形電球形(E17口金)LED電球【LED電球形ランプ】 LDA4L-G-E17/40/S-PS 4 440 110 5

46 82 小形電球形(E17口金)LED電球【LED電球形ランプ】 LDA7N-G-E17/60/S 6.8 870 127.94 1

47 83 一般電球形(E26口金)LED電球【LED電球形ランプ】 LDA4L-G/40/S-A 4.4 485 110.23 1

284合計数量
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別紙１－４

休憩所
照明リスト（数量表）



＜別紙１－４　休憩所　照明リスト（数量表）＞

記号 仕様 参考型番 W lm lm/W 台数

1 4 My20形1600固定 V形150幅【LED･S】 MY-V215232/N AHTN 11.4 1600 140.35 1

2 8 My20形3200固定 埋込220幅【LED･S】 MY-B230233/N AHTN 21.9 3080 140.64 1

3 9 My20形3200固定 V形230幅【LED･S】 MY-V230231/N AHTN 21.9 3200 146.12 1

4 23 My40形5200固定 埋込190幅【LED･S】 MY-B450332/N AHTN 33.2 5030 151.51 2

5 26 My40形5200固定 V形230幅【LED･S】 MY-V450331/N AHTN 33.2 5200 156.63 2

6 34 My40形6900固定 埋込300幅【LED･S】 MY-B470335/N AHTN 44.1 6750 153.06 6

7 37 20形 定格出力タイプ ブラケットWP【LED･S】 EL-LR-WF0600N/2 AHTN 7.9 1070 135.44 1

8 41 LED8畳 シーリング【LED･E】 EL-CP3812M IHZ 25.8 3800 147.29 2

9 42 LED8畳 シーリング【L5】 EL-CP3816N IHZ 35.1 3850 109.69 3

10 53 クラス150 50K 一般形MC DLφ150【LED･S】 EL-D04/3(152NM) AHN 11.5 1580 137.39 1

11 63 LED電球ⅹ1 シーリングWPLナシ【LED･E】 EL-WCE2600C - - - 10

12 67 LEDクラス800投光器【LED･S】 EL-S8010N/H AHTN 50.2 8000 159.36 1

13 82 小形電球形(E17口金)LED電球【LED電球形ランプ】 LDA7N-G-E17/60/S 6.8 870 127.94 4

14 84 一般電球形(E26口金)LED電球【LED電球形ランプ】 LDA7L-G/60/S-A 7.2 810 112.5 10

15 116 LED（昼白色）小型投光器 NYS15141KLE9 42.8 6300 147.2 5

16 117 小型投光器取付ポールアーム DYDX5013 - - - 5

17 118 LEDモールライト XYG2402NLE9 46.6 6700 143.78 3

18 119 片側側面遮光板 NYK20019 - - - 2

19 120 多目的ブラケット（ミラー灯） EL-VE1713C - - - 2

20 121 シーリング流し元灯 EL-LFV20051 1HN(13N4) 11.5 1300 113.04 2

64

規格(100V)

合計数量
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別紙１－５

バス停
照明リスト（数量表）



＜別紙１－５　バス停　照明リスト（数量表）＞

記号 仕様 参考型番 W lm lm/W 台数

1 9 My20形3200固定 V形230幅【LED･S】 MY-V230231/N AHTN 21.9 3200 146.12 1

2 67 LEDクラス800投光器【LED･S】 EL-S8010N/H AHTN 50.2 8000 159.36 2

3 77 LEDライトバルブS50Wランプ昼白色 LDFS50N-G-E39D 50 8500 170 1

4 78 LEDライトバルブS50WLED制御装置 WLE132V380M1/24-1 - - - 1

5 87 ルーバ【LED･S】 EL-XL004 - - - 2

6 90 直管形LEDランプ[1200lmタイプ](20形、昼光色) LDL20S･N/11/12-K 11 1200 109.09 2

7 91 直管形LEDランプ[2500lmタイプ](40形、昼光色) LDL40S･N/19/25-K 19.4 2500 128.87 48

8 92 直管形LEDランプ[2600lmタイプ](40形、昼光色) LDL40S･N/14/26 14.8 2600 175.68 17

9 93 直管形LEDランプ[3800lmタイプ](40形、昼光色) LDL40S･D/29/35-K 28.7 3500 121.95 30

10 94 天井直付型20形 直管LEDランプベースライト防湿型・防雨型 NNFW21051J 12 - - 2

11 95 天井直付型40形 直管LEDランプベースライト防湿型・防雨型 NNFW41051 34 - - 9

12 96 天井直付型40形 直管LEDランプベースライト防湿型・防雨型 NNFW41201K 34 - - 3

13 97 直管LEDランプベースライト防湿型・防雨型 NNFW41211 34 - - 3

14 98 天井直付型40形 直管LEDランプベースライト防湿型・防雨型 NNFW42051K 64 - - 24

15 99 天井直付型40形 直管LEDランプベースライト防湿型・防雨型 NNFW42201K 64 - - 16

16 100 スポットライト　上方向ビーム角54度・拡散タイプ　防雨型 NYT1024WZ 17.3 1905 110.12 2

17 101 LED蛍光灯 KL-20(6000K)　 10 1200 120 12

18 102 LED蛍光灯 KL-30(6000K)　 11 1300 118.18 8

19 103 LED蛍光灯 KL-40(6000K)　 20 2400 120 12

20 104 ガード FK21533 - - - 2

21 105 ガード FK41533 - - - 10

22 106 ガード FK41534 - - - 30

23 107 ガード FK42533 - - - 5

24 108 LEDランプ 20W形 6500K CVLED2-20D 10 1360 136 3

25 109 LEDランプ 32W形 6500K CVLED2-32D 16 2260 141.25 4

26 110 LEDランプ 40W形 6500K CVLED2-40D 18 2480 137.78 12

27 111 ランプホルダー 電源腹側 20W形 CSH-200KB - - - 3

28 112 ランプホルダー 電源背側 32W形 CST-320KB - - - 4

29 113 ランプホルダー 電源背側 40W形 CST-400KB - - - 12

30 114 安全ブレーカーHB型2PIE20AT BS1112 - - - 3

42 115 EEスイッチ EE6153 - - - 1

284

規格(100V)

合計数量
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